
 
 

На основу члана 47.  Статута Фудбалског савеза Србије  (Службени лист 
ФСС „Фудбал“, ванредни број 2/2012. и 8/2014.), Извршни одбор ФСС на 
предлог Комисије за женски фудбал ФСС на седници одржаној 12. 07.2016. 
године ,  донео је следећу 
 
 

О Д Л У К У  
О НАКНАДАМА СЛУЖБЕНИМ ЛИЦИМА  РАЗВОЈНЕ ЛИГЕ  СРБИЈЕ  У 

ЖЕНСКОМ ФУДБАЛУ И НАКНАДИ ТРОШКОВА ПРЕВОЗА  ГОСТУЈУЋИМ 
ЕКИПАМА РАЗВОЈНЕ ЛИГЕ ЗА СЕЗОНУ 2016/2017. 

 
 

Члан 1.  
 

Клубови домаћини судијама, помоћним судијама и делегатима за 
оабвљање дужности на утакмицама Развојне лиге  Србије у женском фудбалу  
исплаћују накнаде и путне трошкове  које  им Фудбалски савез Србије, сходно 
Одлуци Извршног одбора ФСС од 15.07.2014. године (Службени лист ФСС 
„Фудбал“, ванредни број 2 /2015.), рефундира после сваког одиграног кола , а на 
основу извештаја клубова . Накнаде за обављање дужности износе : 
 
 

 Судијама Развојне лиге женског фудбала..............................1.000,00 дин. 

 Помоћним судијама Развојне лиге...........................................1.000,00  „ 

 Делегатима Развојне лиге .........................................................1.000,00  „ 
 

Члан 2. 
 

Судије, помоћне судије и делегати, за обављање службене дужности 
могу користити сопствени аутомобил и наплаћивати путне трошкове  у износу 
од 25,00 динара по пређеном километру, од места боравка до  места обављања 
службене дужности и обратно. Службена лица НЕ МОГУ наплаћивати 
дневнице. 
 

Члан 3. 
 

Трошкове превоза гостујућим екипама рефундирас Фудбалски савез 
Србије  у износу од  85,00 динара по пређеном километру, после сваког 
одиграног кола  а по добијању извештаја клубова. 
 
 

Члан.4. 
 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
Службеном листу ФСС „Фудбал“. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

       Славиша КОКЕЗА 
 
 


